UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v hưởng ứng và tham gia phần thi

trực tuyến cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực
hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn thành

phố Hà Nội năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Đông, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, thuộc quận.

Thực hiện Văn bản số 79/MTTQ-BTT ngày 30/8/2024 của Ban Thường

trực ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Hà Đông về việc hưởng ứng và tham

gia phần thi trực tuyến cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên

địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024; Kế hoạch số 302-KH/BCĐ, ngày 27/6/2024

của Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở quận Hà Đông

về tổ chức cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa bàn quận

Hà Đông năm 2024, Ban Thường trực ủy ban MTTQ Việt Nam quận Hà Đông.

Phòng GDĐT quận trân trọng đề nghị các đơn vị hưởng ứng và tham gia

phần thi trực tuyến cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” trên địa

bàn quận Hà Đông năm 2024, như sau:

1. Đường link tổ chức cuộc thi: http://mttqhanoi.vn/.

2. Thời gian tổ chức cuộc thi: Từ ngày 01/9/2024 đến ngày 30/9/2024.

Phòng GDĐT quận Hà Đông trân trọng đề nghị các đơn vị triển khai tuyên

truyền rộng rãi về cuộc thi; vận động cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên,

đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân tích cực hưởng ứng và tham gia thi

trực tuyến cuộc thi tìm hiểu “Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở”./.

(Gửi kèm Văn bản số 79/MTTQ-BTT ngày 30/8/2024 của Ban Thường
trực ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Hà Đông)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm GDNN giáo dục thường xuyên quận;
- Lãnh đạo chuyên viên phụ trách cấp học;
- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-09-06T15:35:31+0700

		2024-09-06T20:10:10+0700

		2024-09-07T09:03:34+0700

		2024-09-07T09:03:34+0700

		2024-09-07T09:03:34+0700